
平成●年●月●日 

株主各位 

東京都●●区●●   

株式会社●●     

代表取締役社長 ●● 

 

株主総会目的事項についての提案 

 

 冠省 

  当社の臨時株主総会決議事項に関して、会社法 319 条 1 項の定めにより、株主の皆様

に下記のとおり提案致します。下記決議事項について、株主の皆様のご同意を賜りたく、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

  つきましては、決議事項についての本提案にご同意いただけます場合には、添付の「株

主総会目的事項についての同意書」に記名押印のうえ、平成●年●月●日までに当社宛に

ご提出ください。 

 

草々 

 

記 

 

 【臨時株主総会決議事項についての提案内容】 

【第 1 号議案】事業の一部譲渡の件 

 株式会社●●との間で別紙事業譲渡契約を締結し、当社の●●事業を譲渡すること 

 

以上 


